
 1 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 09.03.2010, esecutiva ai sensi 
di legge, è stato approvato il bilancio di previsione 2010 con allegati il bilancio pluriennale 
2010/2012 e  la relazione previsionale e programmatica 2010/2012; 
 
Richiamata la propria deliberazione n. 59 del 16.03.2010 di approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione 2010; 
 
Vista la necessità di provvedere con urgenza al pagamento di una bolletta per la fornitura di gas 
presso il campo di calcio di via Roata Canale; 
 
Considerato che è possibile provvedere a tale pagamento spostando nell’ambito dello stesso 
intervento la somma € 1.000,00 e precisamente dal capitolo 3350001 “Prestazioni di servizio – 
Ufficio tecnico – Campi da calcio” al capitolo 3350003 “Prestazioni di servizio – Ufficio 
economato – Campi da calcio”; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
Visto l’articolo 48 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000, 
 
Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Dirigente del Settore 
Ragioneria Generale - Dott. Carlo Tirelli -, espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267 del 
18.08.2000; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge, 
 
 

DELIBERA 
 

1) di approvare la variazione dal capitolo 3350001 “Prestazioni di servizio – Ufficio tecnico – 
Campi da calcio” al capitolo 3350003 “Prestazioni di servizio – Ufficio economato – Campi 
da calcio” nell’ambito dell’intervento 1060203 prestazione di servizi gestione campi da 
calcio dell’importo di € 1.000,00 (codice variazione n. 13/2010); 

 
2) di individuare quale responsabile del presente provvedimento, il Dirigente del Settore  

Ragioneria Generale - Dott. Carlo Tirelli - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Visto l’art. 134, comma 4°, del D.Lgs 267 del 18.08.2000; 
 
Riconosciuta l’urgenza di provvedere al pagamento della spesa sopraindicata;  
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge, 
 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
U

N
E

O
1

P
a
g
.

S
T

A
M

P
A

 V
A

R
IA

Z
IO

N
I 

D
I 

P
.E

.G
. 

C
O

N
F

E
R

M
A

T
E

 -
 E

S
E

R
C

IZ
IO

 2
0
1
0

S
P

E
S

A

V
a

ri
a

z
io

n
i 

P
o

s
.

V
a

ri
a

z
io

n
i 

N
e

g
.

Im
p

o
rt

o
Im

p
o

rt
o

D
e

s
c

ri
z
io

n
e

C
a

p
it

./
C

la
s

s
.

P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
I 

S
E

R
V

IZ
IO

: 
 U

F
F

IC
IO

 T
E

C
N

IC
O

 -
 C

A
M

P
I 

C
A

L
C

IO
 V

a
ri
a
z
io

n
e
/i

n
. 

2
0
1
0
0
0
0
0
0
1
3

1
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
9

1
.5

0
0

,0
0

C
O

0
3

3
5

0
0

0
1

9
2

.5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
S

V
9

2
.5

0
0

,0
0

9
1

.5
0

0
,0

0
0

,0
0

1
.0

0
0

,0
0

T
O

P
R

E
S

T
A

Z
IO

N
I 

D
I 

S
E

R
V

IZ
I:

  
U

F
F

IC
IO

 E
C

O
N

O
M

A
T

O
 -

 C
A

M
P

I 
C

A
L
C

IO
V

a
ri
a
z
io

n
e
/i
 n

. 
2
0
1
0
0
0
0
0
0
1
3

0
,0

0
1

.0
0

0
,0

0
2

1
.5

0
0

,0
0

C
O

0
3

3
5

0
0

0
3

2
0

.5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
S

V
2

0
.5

0
0

,0
0

2
1

.5
0

0
,0

0
1

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

T
O

T
o

ta
le

 p
re

s
ta

z
io

n
i 

d
i 

s
e
rv

iz
i

1
0

6
0

2
0

3
6

5
4

.2
2

0
,0

0
C

O
6

5
4

.2
2

0
,0

0
1

.0
0

0
,0

0
1

.0
0

0
,0

0

S
V

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

T
O

1
.0

0
0

,0
0

1
.0

0
0

,0
0

6
5

4
.2

2
0

,0
0

6
5

4
.2

2
0

,0
0

T
o

ta
le

 s
ta

d
io

 c
o

m
u

n
a
le

, 
p

a
la

z
z
o

 d
e
ll

o
 s

p
o

rt
 e

d
 a

lt
ri

 i
m

p
ia

n
ti

1
0

6
0

2
0

0
1

.0
0

0
,0

0
1

.0
0

0
,0

0
1

.1
3

5
.5

8
7

,8
0

C
O

1
.1

3
5

.5
8

7
,8

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

S
V

1
.1

3
5

.5
8

7
,8

0
1

.1
3

5
.5

8
7

,8
0

1
.0

0
0

,0
0

1
.0

0
0

,0
0

T
O

1
0

6
0

0
0

0
1

.0
0

0
,0

0
1

.0
0

0
,0

0
1

.8
3

6
.8

8
7

,8
0

C
O

T
o

ta
le

 f
u

n
z
io

n
i 

n
e
l 

s
e
tt

o
re

 s
p

o
rt

iv
o

 e
 r

ic
re

a
ti

v
o

1
.8

3
6

.8
8

7
,8

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

S
V

1
.8

3
6

.8
8

7
,8

0
1

.8
3

6
.8

8
7

,8
0

1
.0

0
0

,0
0

1
.0

0
0

,0
0

T
O

1
0

0
0

0
0

0
1

.0
0

0
,0

0
1

.0
0

0
,0

0
5

4
.5

2
1

.0
4

5
,1

6
C

O
T

o
ta

le
 T

it
o

lo
 I

 -
 s

p
e
s
e
 c

o
rr

e
n

ti
5

4
.5

2
1

.0
4

5
,1

6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

S
V

5
4

.5
2

1
.0

4
5

,1
6

5
4

.5
2

1
.0

4
5

,1
6

1
.0

0
0

,0
0

1
.0

0
0

,0
0

T
O

9
7

.9
5

7
.9

4
1

,7
9

T
O

T
A

L
E

 S
P

E
S

E
C

O
9

7
.9

5
7

.9
4

1
,7

9
1

.0
0

0
,0

0
1

.0
0

0
,0

0

S
V

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

T
O

1
.0

0
0

,0
0

1
.0

0
0

,0
0

9
7

.9
5

7
.9

4
1

,7
9

9
7

.9
5

7
.9

4
1

,7
9


